Управление финансов администрации Федоровского муниципального района
Саратовской области
ПРИКАЗ

от 20 марта  2020 года                                                                                                  № 4
р.п. Мокроус

О внесении изменений в план проведения

плановых проверок в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Федоровского муниципального

района Саратовской области на I
полугодие 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Федоровского муниципального района, Решением Муниципального собрания Федоровского муниципального района Саратовской области от 28.03.2014г. № 338 «Об определении органа местного самоуправления Федоровского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок», Постановлением администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 07.04.2014г. № 59 «Об определении уполномоченного органа на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Федоровского муниципального района»   ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в  план проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Федоровского муниципального района Саратовской области на I полугодие 2020 года, согласно Приложению к настоящему приказу, исключив из него Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колокольчик" с.Морцы Федоровского района Саратовской области, в связи с увольнением ответственного за проведение данной проверки сотрудника. Проверку по данному учреждению включить в план проверок на II полугодие 2020 года.
Начальник управления финансов
администрации Федоровского

муниципального района                                                                        Л.М.Кубаева

                                                                                                                                                      Приложение к приказу
                                                                                                                                                              от  «20» марта  2020 года   № 4
ПЛАН

проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Федоровского муниципального района Саратовской области
на I полугодие 2020 года
наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку Управление финансов администрации Федоровского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания  проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки/Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Николаевка Федоровского района Саратовской области
	6436002705
	413418, Саратовская обл, Федоровский р-н, Николаевка с, Комсомольская ул,д.18
	Цель проведения проверки  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки

статья  99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; Решение Муниципального собрания Федоровского муниципального района Саратовской области от 28.03.2014г. № 338 «Об определении органа местного самоуправления Федоровского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок»; Постановление администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 07.04.2014г. № 59 «Об определении уполномоченного органа на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Федоровского муниципального района»; План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Федоровского муниципального района Саратовской области на  I полугодие 2020 года

	Март 2020 года/ 2019 год